[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    03.06.2022                                                                                                        № 478
г.Вилючинск

	О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по распределению субсидий из средств местного бюджета Вилючинского городского округа в рамках реализации мероприятий Подпрограммы 2 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Вилючинском городском округе» муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 546-П «О государственной программе Камчатского края «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Камчатском крае», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1633 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе», в целях актуализации состава конкурсной комиссии по распределению субсидий из средств местного бюджета Вилючинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по распределению субсидий из средств местного бюджета Вилючинского городского округа в рамках реализации мероприятий Подпрограммы 2 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Вилючинском городском округе» муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе» утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 16.10.2020 № 884, изложив приложение к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казённого учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа Трофимовой О.Ю. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Врип главы Вилючинского
городского округа	                                                                         В.Г. Васькин

Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от  03.06.2022  №  478

Состав конкурсной комиссии по распределению субсидий из средств местного бюджета Вилючинского городского округа в рамках реализации мероприятий Подпрограммы 2 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Вилючинском городском округе» муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе»

	Председатель комиссии:
Смирнова Г.Н.

заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, начальник управления делами.

	Заместитель председателя
комиссии:

	Горина В.А.
	начальник отдела по внутренней и информационной политики управления делами администрации Вилючинского городского округа.

	Секретарь комиссии:
Шапоренко К.А.

специалист по связям с общественностью отдела по внутренней и информационной политики управления делами администрации Вилючинского городского округа.

	Члены комиссии:

	Бабинская Я.С.
	советник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа;

	Земцова Т.А.
	советник бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Прохорова О.В.

	директор–главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления и учреждений культуры Вилючинского городского округа» (по согласованию);

	Ильина Л.А.

	председатель Совета по вопросам коренных малочисленных народов Севера при администрации Вилючинского городского округа (по согласованию).